



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Erhvervscentret-Risskov ApS

c/o Johannes Pilgaard, Bynkevej 12, 8240 Risskov

CVR-nr. 11 77 24 39

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Johannes Pilgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erhvervscentret-Risskov ApS c/o Johannes Pilgaard Bynkevej 12 8240 Risskov
	CVR-nr.: 11 77 24 39 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Johannes Jensen Pilgaard, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje og administrere fast ejendom samt drive handel med investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 185.075 kr. mod 147.559 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143.285 kr. mod 109.185 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	185.075	147.559
Andre finansielle indtægter	0	122
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.398</u>	<u>-5.953</u>
Resultat før skat	183.677	141.728
Skat af årets resultat	<u>-40.392</u>	<u>-32.543</u>
Årets resultat	<u>143.285</u>	<u>109.185</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	30.285	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.415</u>
Disponeret i alt	<u>143.285</u>	<u>109.185</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>792.100</u>	<u>792.100</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>792.100</u>	<u>792.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>792.100</u>	<u>792.100</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>232.130</u>	<u>219.063</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>232.130</u>	<u>219.063</u>
Aktiver i alt	<u>1.024.230</u>	<u>1.011.163</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	599.937	569.652
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	912.937	880.252
Gældsforpligtelser		
1 Deposita	56.877	56.877
Langfristede gældsforpligtelser i alt	56.877	56.877
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.000	6.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	356	356
Selskabsskat	20.144	22.698
Anden gæld	17.416	34.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.416	74.034
Gældsforpligtelser i alt	111.293	130.911
Passiver i alt	1.024.230	1.011.163

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Deposita		
Deposita i alt	56.877	56.877
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>56.877</u>	<u>56.877</u>